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System e-usług na miarę XXI wieku w wielkopolskich placówkach
ochrony zdrowia

*21, 23, 24 oraz 30 sierpnia br. w Chodzieży, Koninie, Kaliszu, Lesznie i Poznaniu z udziałem Macieja
Sytka – Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, odbyły uroczyste spotkania, podczas których
podpisano umowy partnerstwa na rzecz realizacji projektu „Wyposażenie środowisk informatycznych
wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające
wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między
podmiotami leczniczymi samorządu województwa”. W spotkaniach udział wzięli przedstawiciele władz
powiatów oraz dyrektorzy i prezesi placówek ochrony zdrowia.*
„To projekt na miarę XXI wieku, oparty na silnej współpracy samorządów z całej Wielkopolski.
Upowszechnienie dostępu do elektronicznej dokumentacji medycznej jest dużym wyzwaniem, które
musimy podjąć dla usprawnienia pracy systemu ochrony zdrowia i dobra pacjentów naszego
województwa” – mówi Maciej Sytek.
Projekt zainicjowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizowany będzie w partnerstwie z
28 starostwami powiatowymi, Urzędem Miasta Poznania oraz 53 podmiotami leczniczymi z terenu
Województwa Wielkopolskiego. W ramach przedsięwzięcia zafunkcjonuje system, za pomocą którego
udostępnione zostaną pacjentom dwie usługi: e-rejestracji i e-dokumentacji. System zapewni pacjentowi
dostęp do własnych elektronicznych dokumentów medycznych. Ponadto możliwe będzie również
udostępnianie elektronicznej dokumentacji medycznej na poziomie samych podmiotów leczniczych
włączonych do systemu. Za pośrednictwem usługi e-rejestracji pacjent będzie mieć możliwość rejestracji
on – line do świadczeń opieki zdrowotnej, monitorowania statusu na liście oczekujących czy
elektronicznej rezygnacji z wizyty.

Całkowity koszt projektu to ok. 94 mln zł, w tym blisko 80 mln zł dofinansowania pochodzi z
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. Będzie on realizowany w
trybie pozakonkursowym, w ramach osi priorytetowej 2. Społeczeństwo Informacyjne, działania 2.1
Rozwój elektronicznych usług publicznych.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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